1

2025年 12月 23日

各位

会社名 株式会社エフアンドエフ

代表者名 代表取締役社長 藤川  欣洋

(コード番号 ３５７A 東京証券取引所 TOKYO PRO Market)

問い合せ先 取締役管理本部長 大塚  裕明

(ＴＥＬ.０２８３－２１－１２６０)

(訂正)「2026年３月期 中間決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

2025年 11月 14日に発表した「2026年３月期 中間決算短信〔日本基準〕(連結)」の記載事項の一部に訂正すべき事項

がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正理由「2026年３月期 中間決算短信〔日本基準〕(連結)」の公表後に、記載事項の一部に訂正すべき事項がある

ことが判明しましたので、これを訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

２．訂正箇所

○サマリー情報

【訂正前】

１．2026年 3月期 中間期の連結業績（2025年 4月 1日～2025年 9月 30日）

（１）連結経営成績（累計） （％表示は、対前年中間期増減率）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

中間純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2026年 3月期中間期 3,024 12.1 120 24.7 124 22.1 96 71.3

2025年 3月期中間期 2,699 － 96 － 101 － 56 －
（注）包括利益 2026年 3月期中間期 97 百万円 （170.4％）  2025年 3月期中間期 56 百万円 （－％）

１株当たり
中間純利益

潜在株式調整後
１株当たり
中間純利益

 円 銭 円 銭

2026年 3月期中間期 322.33 －

2025年 3月期中間期 188.21 －

(注)1.2025年 3月期中間期より中間連結財務諸表を作成しているため、2025年 3月期中間期の対前年中間期増減率については記載しておりません。

   2.潜在株式調整後１株当たり中間純利益については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。

（２）連結財政状態

 総資産 純資産 自己資本比率

 百万円 百万円 ％

2026年 3月期中間期 3,311 667 20.2

2025年 3月期 3,472 610 17.6
（参考）自己資本 2026年 3月期中間期 667 百万円  2025年 3月期 610 百万円

2

【訂正後】

１．2026年 3月期 中間期の連結業績（2025年 4月 1日～2025年 9月 30日）

（１）連結経営成績（累計） （％表示は、対前年中間期増減率）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

中間純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2026年 3月期中間期 3,024 12.1 120 24.7 124 22.1 81 43.9

2025年 3月期中間期 2,699 － 96 － 101 － 56 －
（注）包括利益 2026年 3月期中間期 81 百万円 （143.2％）  2025年 3月期中間期 56 百万円 （－％）

１株当たり
中間純利益

潜在株式調整後
１株当たり
中間純利益

 円 銭 円 銭

2026年 3月期中間期 270.84 －

2025年 3月期中間期 188.21 －

(注)1.2025年 3月期中間期より中間連結財務諸表を作成しているため、2025年 3月期中間期の対前年中間期増減率については記載しておりません。

   2.潜在株式調整後１株当たり中間純利益については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。

（２）連結財政状態

 総資産 純資産 自己資本比率

 百万円 百万円 ％

2026年 3月期中間期 3,311 652 19.7

2025年 3月期 3,472 610 17.6
（参考）自己資本 2026年 3月期中間期 652 百万円  2025年 3月期 610 百万円

○添付資料 2ページ

１．経営成績等の概況

（１）当中間期の経営成績の概況

【訂正前】

（中略）

前中間連結会計期間

(千円)

当中間連結会計期間

（千円）

増減額

（千円）

増減率

（％）

売上高 2,699,218 3,024,786 325,568 12.1

営業利益 96,682 120,555 23,873 24.7

経常利益 101,579 124,052 22,473 22.1

親会社株主に帰属する中間期純

利益
56,500 96,766 40,266 71.3

(後略)

【訂正後】

（中略）

前中間連結会計期間

(千円)

当中間連結会計期間

（千円）

増減額

（千円）

増減率

（％）

売上高 2,699,218 3,024,786 325,568 12.1

営業利益 96,682 120,555 23,873 24.7

経常利益 101,579 124,052 22,473 22.1

親会社株主に帰属する中間期純

利益
56,500 81,305 24,804 43.9

(後略)

3

（２）当中間連結期の財政状態の概況

【訂正前】

（中略）

 (負債)

 負債の残高は 2,644百万円(前連結会計年度比 217百万円減)となりました。

主な要因は、買掛金が 913 百万円(同 17 百万円減)、短期借入金(流動負債)が 103 百万円(同 76 百万円減)、長期借入

金(固定負債)が 339百万円(同 56百万円減)となったことによるものです。

 (純資産)

 純資産の残高 667百万円(前連結会計年度末比 57百万円増)となりました。主な要因は、利益剰余金が増加したこと

によるものであります。

【訂正後】

（中略）

 (負債)

 負債の残高は 2,659百万円(前連結会計年度比 202百万円減)となりました。

主な要因は、買掛金が913百万円(同17百万円減)、短期借入金(流動負債)が103百万円(同 76百万円減)、長期借入金

(固定負債)が 339百万円(同 56百万円減)となったことによるものです。

 (純資産)

 純資産の残高 652百万円(前連結会計年度末比 41百万円増)となりました。主な要因は、利益剰余金が増加したこと

によるものであります。

4

○添付資料 3ページ

２．中間連結財務諸表及び主な注記

（１） 中間連結貸借対照表

【訂正前】

  （単位：千円）

前連結会計年度

（2025年３月 31日）

当中間連結会計期間

（2025年９月 30日）

資産の部

流動資産

現金及び預金 881,778 707,475

売掛金 867,505 830,363

商品 344,768 345,193

貯蔵品 2,205 2,532

その他 24,716 23,368

貸倒引当金 △597 △744

流動資産合計 2,120,377 1,908,189

固定資産

有形固定資産

建物及び構築物（純額） 374,582 363,321

車両運搬具（純額） 2,061 1,533

工具、器具及び備品（純額） 70,475 74,513

土地  389,900 408,572

リース資産（純額） 29,124 39,724

その他（純額） 5,037 4,758

有形固定資産合計 871,181 892,423

無形固定資産

のれん 62,758 52,298

その他 32,015 28,462

無形固定資産計 94,774 80,761

投資その他の資産

投資有価証券 12,932 13,296

関係会社株式 39,431 28,431

繰延税金資産 229,296 229,171

その他 104,385 159,565

投資その他の資産合計 386,045 430,465

固定資産合計 1,352,001 1,403,650

資産合計 3,472,378 3,311,839

5

  （単位：千円）

前連結会計年度

（2025年３月 31日）

当中間連結会計期間

（2025年９月 30日）

負債の部

流動負債

買掛金 930,911 913,340

短期借入金 180,000 103,100

1年内償還予定の社債 20,000 20,000

1年内返済予定の長期借入金 95,724 94,849

リース債務 17,471 20,242

未払法人税等 119,858 32,582

賞与引当金 86,640 77,958

その他 149,004 163,540

流動負債合計 1,599,611 1,425,612

固定負債

社債 40,000 40,000

長期借入金 396,667 339,680

リース債務 24,108 29,811

役員退職慰労引当金 528,826 528,826

退職給付に係る負債 16,568 21,449

資産除去債務 256,131 258,686

固定負債合計 1,262,300 1,218,453

負債合計 2,861,912 2,644,066

純資産の部

株主資本

資本金 100,000 100,000

資本剰余金 85,200 85,200

利益剰余金 1,090,647 1,147,715

自己株式 △665,145 △665,145

株主資本合計 610,702 667,770

その他の包括利益累計額

その他有価証券評価差額金 △236 2

その他の包括利益累計額合計 △236 2

純資産合計 610,465 667,773

負債純資産合計 3,472,378 3,311,839

6

【訂正後】

  （単位：千円）

前連結会計年度

（2025年３月 31日）

当中間連結会計期間

（2025年９月 30日）

資産の部

流動資産

現金及び預金 881,778 707,475

売掛金 867,505 830,363

商品 344,768 345,193

貯蔵品 2,205 2,532

その他 24,716 23,368

貸倒引当金 △597 △744

流動資産合計 2,120,377 1,908,189

固定資産

有形固定資産

建物及び構築物（純額） 374,582 363,321

車両運搬具（純額） 2,061 1,533

工具、器具及び備品（純額） 70,475 74,513

土地  389,900 408,572

リース資産（純額） 29,124 39,724

その他（純額） 5,037 4,758

有形固定資産合計 871,181 892,423

無形固定資産

のれん 62,758 52,298

その他 32,015 28,462

無形固定資産計 94,774 80,761

投資その他の資産

投資有価証券 12,932 13,296

関係会社株式 39,431 28,431

繰延税金資産 229,296 229,171

その他 104,385 159,565

投資その他の資産合計 386,045 430,465

固定資産合計 1,352,001 1,403,650

資産合計 3,472,378 3,311,839

7

  （単位：千円）

前連結会計年度

（2025年３月 31日）

当中間連結会計期間

（2025年９月 30日）

負債の部

流動負債

買掛金 930,911 913,340

短期借入金 180,000 103,100

1年内償還予定の社債 20,000 20,000

1年内返済予定の長期借入金 95,724 94,849

リース債務 17,471 20,242

未払法人税等 119,858 48,043

賞与引当金 86,640 77,958

その他 149,004 163,540

流動負債合計 1,599,611 1,441,074

固定負債

社債 40,000 40,000

長期借入金 396,667 339,680

リース債務 24,108 29,811

役員退職慰労引当金 528,826 528,826

退職給付に係る負債 16,568 21,449

資産除去債務 256,131 258,686

固定負債合計 1,262,300 1,218,453

負債合計 2,861,912 2,659,527

純資産の部

株主資本

資本金 100,000 100,000

資本剰余金 85,200 85,200

利益剰余金 1,090,647 1,132,254

自己株式 △665,145 △665,145

株主資本合計 610,702 652,309

その他の包括利益累計額

その他有価証券評価差額金 △236 2

その他の包括利益累計額合計 △236 2

純資産合計 610,465 652,312

負債純資産合計 3,472,378 3,311,839

8

○添付資料５ページ

（２）中間連結損益計算書及び中間連結包括利益計算書

（中間連結損益計算書）

【訂正前】

  (単位：千円)

前中間連結会計期間

(自  2024年４月１日

至  2024年９月 30日)

当中間連結会計期間

(自  2025年４月１日

至  2025年９月 30日)

  売上高 2,699,218 3,024,786

  売上原価 2,105,811 2,341,149

  売上総利益 593,407 683,637

  販売費及び一般管理費 496,725 563,082

  営業利益 96,682 120,555

  営業外収益

    受取利息及び受取配当金 103 680

    その他 7,584 6,601

    営業外収益合計 7,688 7,281

  営業外費用

    支払利息 2,702 3,632

  その他 88 152

    営業外費用合計 2,790 3,784

  経常利益 101,579 124,052

 特別利益

抱合せ株式消滅差益 - 7,561

  特別利益合計 - 7,561

特別損失

固定資産除却損 396 -

投資有価証券評価損 1,365 -

減損損失 2,517 -

  特別損失合計 4,278 -

  税金等調整前中間純利益 97,301 131,613

  法人税等 40,800 34,847

  中間純利益 56,500 96,766

 非支配株主に帰属する中間純利益 - -

  親会社株主に帰属する中間純利益 56,500 96,766

9

【訂正後】

  (単位：千円)

前中間連結会計期間

(自  2024年４月１日

至  2024年９月 30日)

当中間連結会計期間

(自  2025年４月１日

至  2025年９月 30日)

  売上高 2,699,218 3,024,786

  売上原価 2,105,811 2,341,149

  売上総利益 593,407 683,637

  販売費及び一般管理費 496,725 563,082

  営業利益 96,682 120,555

  営業外収益

    受取利息及び受取配当金 103 680

    その他 7,584 6,601

    営業外収益合計 7,688 7,281

  営業外費用

    支払利息 2,702 3,632

  その他 88 152

    営業外費用合計 2,790 3,784

  経常利益 101,579 124,052

 特別利益

抱合せ株式消滅差益 - 7,561

  特別利益合計 - 7,561

特別損失

固定資産除却損 396 -

投資有価証券評価損 1,365 -

減損損失 2,517 -

  特別損失合計 4,278 -

  税金等調整前中間純利益 97,301 131,613

  法人税等 40,800 50,308

  中間純利益 56,500 81,305

 非支配株主に帰属する中間純利益 - -

  親会社株主に帰属する中間純利益 56,500 81,305

10

○添付資料６ページ

（２）中間連結損益計算書及び中間連結包括利益計算書

（中間連結包括利益計算書）

【訂正前】

  （単位：千円）

前中間連結会計期間

(自  2024年４月１日

至  2024年９月 30日)

当中間連結会計期間

(自  2025年４月１日

至  2025年９月 30日)

中間純利益 56,500 96,766

その他の包括利益

その他有価証券評価差額金 429 239

その他の包括利益合計 429 239

中間包括利益 56,930 97,005

（内訳）

 親会社株主に係る中間包括利益 56,930 97,005

 非支配株主に係る中間包括利益 - -

【訂正後】

  （単位：千円）

前中間連結会計期間

(自  2024年４月１日

至  2024年９月 30日)

当中間連結会計期間

(自  2025年４月１日

至  2025年９月 30日)

中間純利益 56,500 81,305

その他の包括利益

その他有価証券評価差額金 429 239

その他の包括利益合計 429 239

中間包括利益 56,930 81,544

（内訳）

 親会社株主に係る中間包括利益 56,930 81,544

 非支配株主に係る中間包括利益 - -